là Tổ dân phố BồMưng 1, phường Điện Bàn Bắc, thành phố Đà Nẵng) theo Giấy
chứng nhận Quyền sử dụng đất số CX 710689, số vào sổ cấp giấy chứng nhận CS
001544 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Nam cấp ngày 24/11/2020
do bà Nguyễn Lương Hùng đứng tên chủ sở hữu.

Tài sản có giá trị thẩm định là 2.509.210.000 đồng (hai tỷ năm trăm lẻ chín
triệu hai trăm mười nghìn đồng)

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản

Ghi chú : Mức giá trên chưa bao gồm thuế Giá trị gia tăng đối với giá trị
quyền sử dụng đất, chưa bao gồm các loại thuế, phí và lệ phí liên quan đến việc
chuyển nhượng tài sản .

Chấp hành viên Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 10 – Đà Nẵng thông